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Ines Lupše

Od: Katarina Ahčin (student)
Poslano: sreda, 14. maj 2025 12:03
Za: Ines Lupše
Kp: Mojca Mihelj
Zadeva: Načrt za izvajanje SPRS 2050 v obdobju 2025-2034

Spoštovani, 
 
Pošiljam mnenja s strani MGDŠ.  
 
From: Matej Skočir <Matej.Skocir@gov.si>  
Sent: Wednesday, May 14, 2025 8:54 AM 
To: Mojca Mihelj <Mojca.Mihelj@gov.si> 
Cc: Katarina Ahčin (student) <Katarina.Ahcin.student@gov.si>; Tjaša Atlagič Razdevšek <Tjasa.Atlagic-Razdevsek@gov.si>; Jernej Salecl 
<Jernej.Salecl@gov.si>; Dubravka Kalin <Dubravka.Kalin@gov.si> 
Subject: RE: Načrt za izvajanje SPRS 2050 v obdobju 2025-2034 
 
Mojca 
 
S strani DIPI nimamo nadaljnjih pripomb (TAP je vključen, RPP pojasnjeni), glede na to, da ima turizem tudi določen Akcijski načrt za določitev 
turističnih območij preverite že z njimi. 
 
From: Jasna Radić <Jasna.Radic@gov.si>  
Sent: Wednesday, May 14, 2025 11:01 AM 
To: Mojca Mihelj <Mojca.Mihelj@gov.si>; Tjaša Atlagič Razdevšek <Tjasa.Atlagic-Razdevsek@gov.si> 
Cc: Dubravka Kalin <Dubravka.Kalin@gov.si>; Doris Urbančič Windisch <Doris.Urbancic-Windisch@gov.si>; Aleksandar Arsekić 
<Aleksandar.Arsekic@gov.si>; Tadeja Vodovnik <Tadeja.Vodovnik@gov.si> 
Subject: FW: Načrt za izvajanje SPRS 2050 v obdobju 2025-2034 
 
Zdravo, 
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Pošiljam pripombe DT:  
 
MGTŠ podaja pripombo na navedbe v NAČRTU ZA IZVAJANJE STRATEGIJE PROSTORSKEGA RAZVOJA SLOVENIJE 2050 ZA OBDOBJE 2025 – 2034 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prosimo za spremembo akcijskega načrta v točki PI.6: 
 
Pri nazivu aktivnosti brišemo »Akcijski program za določitev turističnih območij« in popravimo v: 
»Opredelitev destinacij za razvoj turizma v skladu s Strategijo slovenskega turizma 2022 – 2028« 
 
V tem primeru lahko ostane nosilec MGTŠ.  
 
Pri kazalnikih dosežka – ciljna vrednost brišemo »Izdelan akcijski program« ter  napišemo: 
»opredeljene turistične destinacije na lokalni in regionalni ravni« (vodilne in regijske destinacijske organizacije) 
 
To je naša naloga, na kateri delamo in bo izvedena tudi v skladu s turistično strategijo. To se lahko obvežemo, novega akcijskega načrta 
pa ne bomo pripravili, saj intenzivno pripravljamo akcijski načrt uresničevanja turistične strategije.  
 
Prosimo vas, da to pripombo vključite v odgovor MGTŠ.  
 
 
 
Uraden dopis prejmete kasneje. 
 
Lep pozdrav, 
 

PI.6 
Akcijski program za določitev turističnih 
območij 
»Opredelitev destinacij za razvoj turizma v 
skladu s Strategijo slovenskega turizma 2022 – 
2028« 
 

Nosilec: MGTŠ 
(sodelujoči: 
MNVP) 

Izdelan akcijski program 
(1) 
»opredeljene turistične 
destinacije na lokalni in 
regionalni ravni« (vodilne 
in regijske destinacijske 
organizacije) 
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Katarina 


